SHOQERIA “ITALIAN SYSTEM CONTACT” SH.P.K.

Nuis:L62805201V )
Lagjja :QEMAL STAFA, rruga 11 NENTORI,godina 2-kateshe ,nr 855222 kati i dyte
Elbasan

Elbasan me 4 /'7 .2018

Qendra Kombetare e Biznesit
Lagjia "28 Néntori",

Rruga "11 Néntori",

Pallati Hertis

100 metra mbi godinén e
Bashkisé Elbasan

Lénda: VENDIM

Sot me date Q_ 2 .2018, ortaket e shoqgerise“ITALIAN SYSTEM CONTACT" .
VENDOSEN
.1.Te behet mbyllja e shogerise, per arsye LIKUJDIMI DHE PRISHJES S SHOQERISE,duke MIRATUAR
1.RAPORTIN E LIKUJDIMIT
2.BILANC CELJE
3.BILANC MBYLLJE

Merret vendimi qe te behet prishja e shoqgerise “ITALIAN SYSTEM CONTACT” ne :Qemal Stafa ,rruga
11Nentori ,godina 2-kateshe nr 85222 kati 2.

ORTAKET E SHOQERISE

FATMIR QAJA

ERNIS GJONI

Emér, mbiemér




